
              Администрация Ветютневского сельского поселения 

    Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

                              Постановление №25 

 

от 10 апреля 2014 г 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление администрации 

Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 09.11.2011 г 

№100 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление информации об 

объектах культурного наследия, находящихся 

на территории Ветютневского сельского 

поселения и включенных в единый государственный 

реестр объектов культурного наследия( памятников 

истории культуры)(в редакции Постановления 

от 07.12.2012 №108) 

                В целях приведения постановления администрации в соответствие  

действующему законодательству  Российской Федерации и  рассмотрев  

заключение юридической экспертизы  от 27.03.2014 г № 340  постановления 

администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области от 9 ноября  2011 г№100 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия, 

находящихся на территории Ветютневского сельского поселения и включенных 

в единый государственный реестр объектов культурного наследия( памятников 

истории культуры)(в редакции Постановления 

от 07.12.2012 №108) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в постановление администрации следующие изменения и дополнения: 

1.1. Пункт 2.2 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:   



«2.2. «Муниципальная услуга предоставляется администрацией 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области».                                                                                                         

  

1.2.Пункт 2.6 раздела 2  Регламента дополнить абзацем следующего 

содержания:  

«2.6. «Заявители вправе получить муниципальную услугу в  муниципальном 

автономном учреждении "Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг Фроловского муниципального района 

Волгоградской области" (далее - МФЦ). 

Местонахождение, почтовый адрес МФЦ: 

403538, Российская Федерация, Волгоградская область, г. Фролово, ул. 

Пролетарская, 12. 

 в соответствии с соглашением, заключенным между 

многофункциональным центром и  администрацией  Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области с 

момента вступления в силу соответствующего соглашения о взаимодействии, 

либо посредством электронной почты по адресу официального сайта 

администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет: «www.vetyutnevskoe.ru» 

1.3.В подпунктах 3.3.1, 3.3. 2 пункта 3.3; 3.4.1 пункта 3.4; пункте 4.5  

Регламента слова «отдела по культуре физической культуре, работе с 

молодежью» - исключить. 

1.4.Подпункт 3.2.2  пункта 3.2 раздела 3 Регламента изложить в следующей 

редакции :  

«3.2.2.Прием и регистрация документов осуществляется специалистом в 

течение 1 дня, со дня получения запроса». 

1.5.Пункт 3.2.4 пункта 3.2 раздела 3 Регламента изложить в следующей 

редакции:  

« 3.2.4. Срок административной процедуры приѐма, регистрации документов не 

должен превышать 1  дня со дня получения запроса». 

1.6.Абзац 9 в пункте 2.5 раздела 2 Регламента – исключить. 

1.7.Абзац 1 пункта 5.8 раздела 5 Регламента – исключить. 

 

2.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации. 

  

Глава Ветютневского 

сельского поселения                                                                     А.А.Матвеев 



 


